



Nyhedsbrev 8 24



Så er det atter tid til et Nyhedsbrev, dette brev bliver det sidste for i år 2024.

Nu må vi sige at efteråret er kommet og den mørke tid banker på, hvad kørsel på kart banen angår, de sidste par uger der var tilbage at køre i, var der småt besøgt i hverdagen -fuldt forståeligt, da man dårligt kunne nå at gøre karten klar, før det var mørkt- hvorfor der var lukket nogle af hverdagene.

Kart banen åbner først for træning den 1. marts 2025 og det er tilfældigvis en lørdag, men hold øje med klubbens hjemmeside og Facebook side, der kunne jo ske noget i januar og februar, der var værd at komme i klubben for, bl.a. indmeldelse i klubben, reglements dag 2025, der kan være kommet nogle nye tiltag i reglementet og ikke mindst generalforsamling i februar måned 2025.

Der har været / skal holdes følgende møder:

Den 26. september blev der holdt møde med de øvrige Sjællandske klubber om planlægning af SM og klubløb i 2025, dette møde var i år henlagt til Korsør Kart Klubs klubhus. Datoer blev fundet mellem klubber, disse datoer er nu søgt hos DASU og alle datoer er efterkommet.

Den 2. oktober var der indbudt til møde med Kartingudvalget og alle kartingklubber, dette møde blev afholdt på Fyn, her var dagsordenen bl.a. mesterskabsstruktur, Mini 60, planlægning af løb for 2025 og evaluering af løb 2024.

Den 6. november var der indkaldt til reglement- og kalendermøde på Fyn, her blev der snakket om reglement 2025 og den endelige løbskalender for 2025 blev gjort færdig. Det kan oplyses, at Korsør Kart Klub skal afvikle SM-finale løbet 2025. Vedr. reglement 6 2025, har skribenten fået oplyst, at der kommer nogle spændende ting i reglementet, som vist ikke blev taget særligt godt imod blandt klublederne, når skribenten ved mere, vil der blive indbudt til en reglementseftermiddag, hvor reglementet for 2025 bliver gennemgået på de væsentlige nye punkter.

Den 16. november blev der holdt det årlige Repræsentantskabsmøde -denne gang i Vejen-, hvor alle DASU klubbers formænd og næstformænd er indbudt, her vælges bl.a. DASU's formand og andre valg til DASU's bestyrelse, alle udvalgsformænd er jo udpeget af DASU's bestyrelse og derfor er der ikke længere valg til disse poster.

Den 23. – 24. november Bestyrelsen og banens vedligeholdelses gruppe havde indbudt til arbejdsweekend, der var mødt 15 personer op til denne weekend, der blev udført de arbejdsopgaver der var sat på sedlen, alle tilstedeværende arbejdede med fuld iver på hver deres områder, der blev bl.a. lagt fliser om i Park-fermé området og lagt rør fra vægten til en ny kloak, så vi ikke oversvømmer vægtgraven med vand mere. Der blev adskilt, rensset og tjekket skolekarts, så de er klar til sæson 2025. Træhegnet for enden af gammel overnatnings område blev erstattet med trådhegn for beder oversigts forhold for baneleder når der var afkørsler i sving 2, der blev ryddet op i miljøcontainer og tømt alle miljøspande i containeren, så det hele er klart til sæson 2025.

Alt i alt hyggede de fremmødte sig med arbejdsopgaverne og bestyrelsen vil derfor gerne sige mange tak til alle der var kommet på weekenden.

Bestyrelsen og banens vedligeholdelses gruppe har en lille / stor bøn til klubbens voksne medlemmer, hvis der er nogen, der kender til nogen der vil / kan **sponsere** ærte- / nøddesten til banens afkørsels områder, tages der mod dette med åbne arme, vores afkørsels områder trænger i den grad til at blive optimeret, så afkørslerne kommer på højde med græsriben der afgrænser banen. Det skal siges, at klubben ikke råder over den store økonomi for nuværende, da det var en bekostelig affære at få lagt asfalt på, og midlerne til banevedligeholdelse derfor ikke rækker.

Den 30. november blev der afholdt Karting Award show i Odense, her var alle præmietager i alle karting klasser indbudt til at deltage. Det var et show der var lavet i bedste mening for deltagerne og deres familier, skribenten var også med, da han var indstillet til årets officials sammen med 3 andre fra Sjælland, undertegnede vandt dog ikke en plads på præmiepodiet, men havde dog en hyggelig aften alligevel. Lidt malurt i bægeret skal der dog lyde, med ca. 500 personer og et musikanlæg der ikke var alt for godt (man kunne dårligt tale sammen) og lyden fra mikrofonerne var ikke forståeligt, selv aftenens gæstetaler Jacob Nørtoft drukkede fuldstændigt i støj og genklang fra væggene, men det skal siges, at bassen i højttalerne fejlede ikke noget, min personlige mening er, at det er et dårligt sted til så mange mennesker, men Mads E. Hansen som var primus motor på showet gjorde det godt.

Den 14. december blev der afholdt Julebanko og uddelt klubmesterpokaler for 2024. Der var lagt information op på klubbens Facebookside, -Korsør Gokart Klub- hvor man også kunne tilmelde sig, samt se mødestart på KGKK.DK. Til dette arrangement var der mødt omkring 50 personer op, det blev en hyggelig dag, der blev også givet en stor varekurv til Pia, som tak for hendes store arbejde i kiosken, det var samtidig også Pia farvel, til at passe kiosken efter nogle gode år på denne tjans.

Den 15. december havde DASU's uddannelsesudvalg indbudt alle kartingklubbernes underviser på lokalt plan til en opdatering af Of.615 banelederkurset på Fyn, her deltager Peter Laubjerg og Flemming Stahl. Meningen med dette kursus er, at ovennævnte underviser, nu skal finde yderligere 2 – 3 medlemmer der har interesse i at begynde at undervise i Of. 615 lokalt, samtidig skal der ses på at kurset fremover bliver delt i 2 sektioner samme dag, et kursus der er målrettet mod det at være Of. 615 baneleder lokalt og et kursus der omhandler alle de funktioner en Of. 615 også må deltage i, når der bliver afholdt løb af forskellig art.

Omkring uddannelse ønsker klubben stadig, at der er så mange af klubbens medlemmer der deltager i startkursus som baneleder Off. 615, i håbet om, at disse Officials derefter gerne vil uddanne sig til nogle andre Officials opgaver. Skribenten kan oplyse, at der inden for de næste par år, bliver hårdt brug for medlemmer der vil uddanne sig til mere end baneleder. Lige nu er klubben på vej med ikke mindre end 2 personer der har sagt ja til at uddanne sig til Chef for Teknisk kontrol, det er i den rigtige retning, der skal også bruges personer til jobbet som start / måldommer, jobbet som Løbsleder og ikke mindst jobbet i Dommertårnet, det er ikke noget man bliver uddannet i, over en nat.

I 2025 skal klubben foreløbig afholde følgende arrangementer:

Stempelløb.

Sjællands Mesterskab Finale.

Yderligere arbejdes der på at kunne få afviklet Klub / Venskabsløb sammen med ASK-H, hvor vi selv skal afholde 2 afdelinger, hvis det er muligt i forhold til DASU-løbskalenderen. Der skal også afholdes onsdagsløb over sæsonen og naturligvis kart skole.

Der vil komme datoer i det første nyhedsbrev i 2025 for alle løb i klubben.

Oplysninger fra DASU-bestyrelses sidste referat august:

Valg til repræsentantskabsmødet 2024: Karsten Lemche og Bjørn Wichmand er på valg til årets repræsentantskabsmøde. De stiller begge op igen og blev valgt for en ny periode. Bjørn Wichmann repræsenterer Karting i DASU's bestyrelse.

Oplysninger fra Karting Udvalget (KU): det kan oplyses at, Alex Stubberup træder ud af Karting Udvalget ved årsskiftet og der derfor skal indstilles et nyt medlem til Karting Udvalget, så hvis der er medlemmer i klubben der brænder for at kunne gøre en forskel i Karting, kan klubben indstille dem til DASU's bestyrelse og formanden for Karting Udvalget -Peter Thornemann- der er ligeledes lagt 3 referater fra KU på DASU's hjemmeside under sportsgrene.

Dette var vist alt for denne gang, lidt nyheder, og som alle læsere af nyhedsbrevet kan læse, er der stadig nogle arbejdsopgaver at tage fat på, så kom nu og hjælp, når I ser opslag på Facebook og hjemmesiden.

Nyhedsbrev 8 2024

For god ordens skyld vil jeg gerne gøre opmærksom på, at undertegnede Flemming Stahl ikke er en del af bestyrelsen, men derimod prøver at informerer medlemmerne med lidt nyheder om hvad der rør sig i klubben.

Jeg vil gerne her oplyse, at hvis det kunne have medlemmernes interesse, så kan man gå på klubbens hjemmeside KGKK.DK og læse referaterne fra klubbens bestyrelsesmøder, her kan man også finde andre nyttige oplysninger om bl.a. arbejdsdage og andre arrangementer, samt kontakt personer og mailadresse på indmeldelse i klubben og kartskolen.

Bestyrelsen og skribenten vil gerne ønske alle jer medlemmer en rigtig God Jul og Godt Nytår, vi ses igen i januar 2025 til indmeldelse i klubben og lad os håbe, at 2025 bliver et rigtigt godt kart år med masser af race på banen og mange præmier kørt hjem til klubbens deltager.

På vegne af Korsør Kart Klub

Flemming Stahl

